lecito assumere tale qflicio; e che escrciterà la

Rettoria bene e lealmente , custodirà pel Com

mune di Pisa Villa di Chiesa e isuoi fortalizii,

e si sottoporrà alle pene alle quali venisse con

dannato dal suo Modulatore, e di tutto ciò dà

pagatori.

I3II , ss settembre.

(R. Archivio di Stato in Pisa: Diplomatico,

Deposito Simonelli, Provenienza Itan, ad annum).

In Dei nomine , amen. Inter cctera que continentur

in aetis Caneellarie Pisani Comunis, in libro om

cialium Pisani Comunis, continetur sic:

Cione Rau electus fuit ab Anthianis Pisani Populi

de voluntate domini Potestatis, in presentia domini

Jacobi magistri Roselli de Aritio (i) legum doctoris ,

vicarii suprascripti domini potestatis, Rector Ville

Ecclesie de Sardinea pro Comuni Pisano, in termino

unius anni, ad salarium, famulos et equos in Or

dinamentis Pisani Comunis (a) compreliensa; domi

nice Inearnationis anno M°ccc°xv°, indictione xm',

(I) Il manoscritto ha Artio. Vedi Doc. VI, (in. 40.

(9) Ossia gli Ordinamenta officialium Sardinea Pisani Comunis, il libro

dei quali si conservava in Cancelleria Pisani Comunis. Vedi sopra,

Doc. III, B, 8. Sembra che l'ormassoro parte e fossero quasi un’ Ap

pendice degli Ordinamenla Salariorum1 dei quali un codice si conserva

nel R. Archivio di Stato in Pisa. In fine difatti del Capitolo che tratta

dein ambasciatori, e nel quan si determinano anche i salsrii degli

ambasciatori di Pisa in Sardigna, si legge:

O/Îicialcs vero pro Comuni Pisano in insula Sardinee habeant feuda

et salaria secundum formam Provisionum et Ordinamentorum inde fa

clarum et factorum a Sapientibus viris, et consiliorum iride dalorum, ul

infra in fine hujus libri dicctur.

duodecimo kalendas octubris. Et iuravit vin kalendas

octubris.

In Dei nomine, amen. Cione Rau, electus ’Rector

Ville Ecclesie in termino unius anni , cui ex parte

magnifici domini Uguccionis de Faggiola Pisanorum

Potestatis et Capitanei generalis preceptum est,

quod si dictum officium habere non potest secun

dum formam Brevis Pisani Comunis et Populi, vel

si est hereticus, vel patarenus, aut usurarius, vel

de heritlii (i) diliamatus, vel si habet solvere co

muni Pisano datas condepnationes vel aliquid aliud,

vel si fuerit aut ad inoppiam pervenit, aut dedit

aliquid in. solutum uxori sue, vel si est in hanno

Pisano, dictum officium non recipiet sive iuret. Et

per sollemnem stipulationem dietus Cione convenit

et promisit Rainerio de Morrona, notario scribe

publico cancellarie Pisani Comunis, agenti et sti